EXCELENCIA Acenci
SEVERO oA
OCHOA s

Lista provisional del proceso de seleccion del concurso de méritos para la seleccién y
contratacion, de:

Puesto: Técnico/a Titulado/a Superior para el grupo de Inmunobiologia
Referencia: TTS-DSM-06.24
Fecha de publicacion: 09/07/2024

Relacién de Solicitantes admitidos a la siguiente fase del proceso de seleccion

Cddigo de solicitud

26498

Relacion de Solicitantes que deben subsanar su inscripcion

Cadigo de solicitud

26404

26414

26480

26581

26585

Relacion de Solicitantes excluidos de la siguiente fase del proceso de seleccién

Cadigo de solicitud

26438

26556

26559

26584

26604

26616

26618

26621

26639

Esta lista provisional ha sido publicada en la pagina Web del CNIC www.cnic.es
Los detalles de la exclusion o de la subsanacion se comunican de forma individual.
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